PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.270.447/0001-46

FONE:0**38 3615-2112 – FONE/FAX:0**3615-2601

www.manga.mg.gov.br - licitacao@manga.mg.gov.br

PRAÇA CORONEL BEMBEM, Nº 1.477 – CENTRO - CEP: 39.460-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.  : 000020/2020

MODALIDADE   : Dispensa Art. 24/000001/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO  : Aquisição de Materiais de Consumo e Equipamentos

Médicos- Hospitalares ,       EM CARÁTER EMERGENCIAL,  em decorrência da pandemia

do COVID -19.

CONTRATANTE   : Município de Manga/ MG

CONTRATADA/VALOR   : SUPERMERCADOS CHAVES - EIRELLI,

CNPJ 01.518.221/0001-19, no valor de R$ 2.610,00 (dois mil, seiscentos e dez reais) ,

CIRÚRGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ

18.929.297/0001-30,  no valor de R$ 47.950,00 ( quarenta e sete mil, novecentos e

cinquenta reais) , J. S. CARVALHO EIRELI, CNPJ 17.117.336/0001-31,  no valor de R$

78.731,00 (setenta e oito mil, setecentos e trinta e um reais)

VIGENCIA    : 180 (cento e oitenta dias) a contar da assinatura do
contrato

http://www.manga.mg.gov.br/
mailto:licitacao@manga.mg.gov.br